Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana Q J ll CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

Torneo 19TH WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN 0906016B
Luogo CONDINO [Trento - Trentino]
Periodo 27-10-2009 - 08-11-2009
Turni 9
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30' + 30" bonus
Arbiti  BUONOCORE GIUSEPPE - BERTAGNOLLI G.
Partecipanti 28

Sito Internet

C Jrindashvili Nona

@ italibekova Elena - 1 9 omina Tatyana =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

S IGO0 T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (0906016B)
Italiana ' ' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Gaprindashvili Nona 7.5 GEO 44.0 48.0137.0 38. 512349 2188 246297115500421100 1941
2 8 WGM  Fat al i bekova Elena 7.0 RUS 47.0'52.0139. 540. 2: 2216 2204 242595404310523000 1947
3 5 WM Fomi na Tatyana 6.5 EST 46. 5 50. 5139. 0134. 012232 2196 2363 95315221431000 1954
4 3 WGM Kozl ovskaya Val enti 6.0 RUS 45.5 49. 51 38. 0 30. 01 2252 2211 233794414220522100 1938
5 13 WM Mra Hel ene 6.0 AUT 43.544.5136.0124. 2:2125 2113 223995225221430100 1954
6 6 WM Voronova Tati ana 5.5 LAT 43.545. 0136.5'23. 012226 2102 218394324211522100 1955
7 22 WM Shushpanova Nina 5.5 RUS 38.539.531.521. 51958 2072 215294325221421100 1948
8 2 WM Strutinskaya Galina5.0RUS 47.5 51.5140. 0 25. 72292 2188 223293424121522100 1957
9 9 WM M edni kova Swi etlan5.0 RUS 45.5 49.538. 0 24.512173 2189 223394235212421100 1956
10 4 WGM Vilerte Tamara 5.0 LAT 41.545.5134.5122. 512236 2128 2172 94234202522100 1954
11 11 WM Bogum | Tatiana 5.0 RUS 36.51 39.5131. 020. 52169 2084 212893425320402200 1958
12 18 WM Khropova Larisa 4.5 RUS 41.0144.0133.518. 22081 2138 213994145302411200 1955
13 16 WM Konysheva Margarita 4.5 RUS 39.0142.5/33. 0 19. 012097 2132 213393334121521200 1945
14 10 WM Bilunova R mm | 4. 5RUS 37.541.0131.517.7:2171 2054 205593335113422000 1940
15 14 WM Dotan Valeria 4.51SR 36.5'39.531.018.012115 20221996 92525131412100 1941
16 23 Lychkova Ludnmi | a 4.5 RUS 33.5'34.528.014. 011939 1937 1911 9333522141120 0 1949
17 19 Abdi kasova Panu 4.0 KAZ 37.5'39.0131. 0012. 512055 1984 191594054301510400 1935
18 12 WM Mrychian Alla 4.0 UZB 35.0136.529.515.7 2128 19551886 93244121520300 1951
19 17 Chernova Natalja 4.0 RUS 36.0139.0130. 0 14. 512082 2032 196393245221410300 1947
20 15 WM Tsiganova Serafima 4.0 RUS 39.0'40.0131.512.2:2102 2046 2004 9324412152030 0 1947
21 7 Zai t seva Tanara 4.0 RUS 35.5'38.528.014.7 2221 2025 198392435212403100 1938
22 20 Onopri enko El ena 4.0 RUS 35.0136.0129.012.011977 2016 197493 245113421100 1944
23 24 M | ashevskaja Valen 3.5 RUS 31.0'32.526.5 10. 011835 1931 182592345203403100 1952
24 21 Lein Marina 3.5 RUS 28.529.524.08.50 1961 1939 186093154301501400 1943
25 28 NC Savi nova Yulia 3.0 29.030.0124.56. 25 1440 1910 163892254112511300
26 25 Shnyreva Tati ana 3.0 RUS 29.0130.0124.0'5.75 1794 1881 173092254112511300 1937
27 26 El stein Alla Dr. 1.5 CGER 30.5'31.525.014.50 1677 1901 160291174112500500 1941
28 27 2N Di G cco Daniela 1.01 TA 33.5'35.0027.52.50 1572 1885 15099 0274013501400 1957
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca 19TH WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN
[taliana ' ' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

18-05-2024

(0906016B)

Elenco partecipanti

19
10
11
17
27
14
26

al

18
16
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23

24
13
12
20
28
25
22

~N O A

G ocatore Fed Reg Pr
Abdi kasova Panu KAZ
Bi | unova R mma | RUS
Bogumi | Tati ana RUS
Chernova Natal ja RUS
Di Cicco Daniela I TA MAR AN
Dot an Val eri a I SR
El stein Alla Dr. GER
Fat al i bekova El ena RUS
Fom na Tatyana EST
Gapri ndashvili Nona GEO
Khr opova Lari sa RUS

Konysheva Margarita RUS
Kozl ovskaya Val enti RUS
Lein Marina RUS
Lychkova Ludm |l a RUS
M edni kova Swi et an RUS
M | ashevskaj a Val en RUS

Mra Hel ene AUT
Mkrychian Al la UzB
Onopri enko El ena RUS
Savi nova Yulia

Shnyreva Tati ana RUS
Shushpanova Ni na RUS

Strutinskaya Gal i na RUS
Tsi ganova Serafim RUS

Vilerte Tamara LAT
Vor onova Tati ana LAT
Zai t seva Tamar a RUS

El o

El o

FI DE |t al

2055
2171
2169
2082
1572
2115
1677
2216
2232
2349
2081
2097
2252
1961
1939
2173
1835
2125
2128
1977

1794
1958
2292
2102
2236
2226
2221

1440

Med

Avv

1984
2054
2084
2032
1885
2022
1901
2204
2196
2188
2138
2132
2211
1939
1937
2189
1931
2113
1955
2016
1910
1881
2072
2188
2046
2128
2102
2025

Per f

1915
2055
2128
1963
1509
1996
1602
2425
2363
2462
2139
2133
2337
1860
1911
2233
1825
2239
1886
1974
1638
1730
2152
2232
2004
2172
2183
1983

Nasc

1935
1940
1958
1947
1957
1941
1941
1947
1954
1941
1955
1945
1938
1943
1949
1956
1952
1954
1951
1944

1937
1948
1957
1947
1954
1955
1938

T T T T T TTMT T T TTMTT T TN TN TN TN

I d

FI DE
13701070
4108213
4110579
4119312
801968
2803607
24699578
4106792
4500156
13600125
4120841
4173430
4107098
4170440
24119814
4109961
4199502
1601601
14200392
24119881

24152803
4119304
4108558
4143299
11602589
11600233
4106369

Id
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Federazione
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChlstlca 19TH WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN
[taliana ' ' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

18-05-2024

(0906016B)

Variazioni Elo FIDE

19
10
11
17
27
14
26

(&)

18
16

21
23

24
13
12
20
25
22

~N o b

G ocatore Fed
Abdi kasova Panu KAZ
Bi | unova R mma | RUS

Bogumi | Tati ana RUS
Chernova Natal ja RUS

Di Cicco Daniela I TA
Dot an Val eri a I SR
El stein Alla Dr. CER
Fat al i bekova El ena RUS
Fom na Tatyana EST

Gapri ndashvili Nona GEO
Khr opova Lari sa RUS
Konysheva Margarita RUS
Kozl ovskaya Val enti RUS

Lein Marina RUS
Lychkova Ludm |l a RUS
M edni kova Swi et an RUS
M | ashevskaj a Val en RUS
M ra Hel ene AUT
Mkrychian Al la UzB

Onopri enko El ena RUS
Shnyreva Tati ana RUS
Shushpanova N na RUS
Strutinskaya Gal i na RUS

Tsi ganova Serafim RUS
Vilerte Tamara LAT
Vor onova Tati ana LAT
Zai tseva Tamara RUS

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
2055 8 3.00 3.93 -0.93
21719 4.505.80-1.3
2169 9 5.00 5.43 -0.43
2082 8 3.00 3.72 -0.72
1572 8 1.00 1.10-0.1
21158 3.50 4.23 -0.73
1677 8 1.50 1.76 -0. 26
2216 9 7.00 4.61 2. 39
2232 9 6.50 4.92 1.58
2349 9 7.50 6.37 1.13
2081 9 4.50 3.780.72
2097 9 4.50 4.04 0. 46
2252 9 6.00 4.99 1.01
1961 9 3.50 4.65 -1.15
1939 8 4.00 3.32 0.68
2173 9 5.00 4.280.72
1835 8 2.50 2.54 -0.04
2125 9 6.00 4.34 1.66
2128 8 3.00 4.96 -1. 96
1977 9 4.00 3.92 0.08
1794 8 2.50 2.75 -0.25
1958 9 5.50 3.13 2.37
2292 9 5.005.73-0.73
2102 9 4.004.74 -0.74
2236 9 5.005.78 -0.78
2226 9 5.50 5.65 -0. 15
2221 9 4.00 6.53 -2.53

Med
Avv.
1984
2054
2084
2032
1885
2022
1901
2204
2196
2188
2138
2132
2211
1939
1937
2189
1931
2113
1955
2016
1881
2072
2188
2046
2128
2102
2025

Per f

1915
2055
2128
1963
1509
1996
1602
2425
2363
2462
2139
2133
2337
1860
1911
2233
1825
2239
1886
1974
1730
2152
2232
2004
2172
2183
1983

Anno

Nasc S

1935
1940
1958
1947
1957
1941
1941
1947
1954
1941
1955
1945
1938
1943
1949
1956
1952
1954
1951
1944
1937
1948
1957
1947
1954
1955
1938

M T T T T T TT T TTTTTTTTTTTTTTTTT T T T

1D

FI DE
13701070
4108213
4110579
4119312
801968
2803607
24699578
4106792
4500156
13600125
4120841
4173430
4107098
4170440
24119814
4109961
4199502
1601601
14200392
24119881
24152803
4119304
4108558
4143299
11602589
11600233
4106369
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ' J' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
28 NC Savi nova Yulia 1440 0 0.00 1.10 1.9 0 1910 1638 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ' ' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2349 | 15 WM Tsiganova Serafim RUS 2102 1 - O
2 16 WM Konysheva Margarita RUS 2097 | 2 WM Strutinskaya Galina RUS 2292 0 - 1
3 3 WGM Kozl ovskaya Val entin RUS 2252 | 17 Chernova Natalja RUS 2082 1 - O
4 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 | 4 WEGM Vilerte Tanmara LAT 2236 0 - 1
5 5 W M Fonmi na Tatyana EST 2232 | 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 1 - 0
6 20 Onopri enko El ena RUS 1977 | 6 W M Voronova Tati ana LAT 2226 0 - 1
7 7 Zai t seva Tamara RUS 2221 | 21 Lein Marina RUS 1961 1 - O
8 22 WM Shushpanova N na RUS 1958 | 8 WGM  Fat al i bekova El ena RUS 2216 0 - 1
9 9 WM M edni kova Swi et ana RUS 2173 | 23 Lychkova Ludm |l a RUS 1939 1 - O
10 24 M | ashevskaj a Val ent RUS 1835 | 10 WM Bilunova Rimma | RUS 2171 0 - 1
11 11 WM Bogunil Tatiana RUS 2169 | 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 1 - O
12 26 El stein Alla Dr. GER 1677 | 12 WM Mrychian Alla UzB 2128 1 - 0
13 13 WM Mra Hel ene AUT 2125 | 27 2N D Cicco Daniela ITA 1572 1 - 0O
14 28 NC Savinova Yulia 1440 | 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca 19TH WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN
Italiana ' ' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

18-05-2024

(0906016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

©o®NoOaAsONE O

I
A WN L O

N 0 (n

10

13

14
12
15
23
17
25
19
27

Cat
WGM
WM
WM
WGM
WM

2N
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Bi anco Pun Fed
Fat al i bekova Elena 1 RUS
Strutinskaya Galina 1 RUS
Bil unova R mma | 1 RUS
Vilerte Tamara 1 LAT
M ra Hel ene 1 AUT
Vor onova Tati ana 1 LAT
Dotan Val eri a 1 I SR
Mkrychian Alla 0 uzB
Tsiganova Serafima O RUS
Lychkova Ludnil a 0 RUS
Chernova Natalja 0 RUS
Shnyreva Tati ana 0 RUS
Abdi kasova Panu 0 KAZ
Di Cicco Daniela 0 I TA

El o

2216
2292
2171
2236
2125
2226
2115
2128
2102
1939
2082
1794
2055
1572

Cat

Ner o Pun
Gaprindashvili Nona 1
M edni kova Swietlana 1
Kozl ovskaya Valentin 1
Bogumi | Tati ana 1
Fom na Tatyana
El stein Alla Dr.
Zai t seva Tanara
Lein Marina
Shushpanova Ni na
Konmysheva Margarita
M | ashevskaj a Val ent
Khr opova Lari sa
Savi nova Yulia
Onopri enko El ena

O OO OO0 O0OOkr kP PF

2349
2173
2252
2169
2232
1677
2221
1961
1958
2097
1835
2081
1440
1977

Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
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SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ' ' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 WM Fonmina Tatyana 2 EST 2232 | 2 WM Strutinskaya Galina 2 RUS 2292 Ap- A
2 3 WAV Kozl ovskaya Val entin 2 RUS 2252 | 6 W M Voronova Tati ana 2 LAT 2226 Ap- A
3 8 WGM Fat al i bekova Elena 2 RUS 2216 | 4 WGM Vil erte Tamara 2 LAT 2236 1 - 0
4 7 Zai t seva Tamara 1.5 RUS 2221 | 1 GM Gaprindashvili Nona 1 GEO 2349 0 - 1
5 9 WM M edni kova Swietlana 1 RUS 2173 | 14 WM Dotan Valeria 1.5 ISR 2115 1 - 0O
6 16 WM Konysheva Margarita 1 RUS 2097 | 10 WM Bilunova R mm | 1 RUS 2171 A% - A
7 11 WM Boguni|l Tatiana 1 RUS 2169 | 19 Abdi kasova Panu 1 KAZ 2055 1 - 0
8 18 WM Khropova Larisa 1 RUS 2081 | 12 WM Mrychian Alla 1 UzB 2128 1 - 0
9 20 Onopri enko El ena 1 RUS 1977 | 13 WM Mra Hel ene 1 AUT 2125 0 - 1
10 26 El stein Alla Dr. 1 GER 1677 | 15 WM Tsiganova Serafima 1 RUS 2102 0 - 1
11 21 Lein Marina 0 RUS 1961 | 17 Chernova Natalja 0.5 RUS 2082 0 - 1
12 24 M | ashevskaja Valent 0.5 RUS 1835 | 23 Lychkova Ludm | a 0 RUS 1939 0 - 1
13 22 WM Shushpanova Nina 0 RUS 1958 | 27 2N D Cicco Daniela 0 ITA 1572 1 - 0O
14 28 NC Savinova Yulia 0 1440 | 25 Shnyreva Tati ana 0 RUS 1794 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ' ' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 WM Strutinskaya Galina 2.5 RUS 2292 | 8 WGM Fatal i bekova Elena 3 RUS 2216 Aw- A
2 6 WM Voronova Tati ana 2.5 LAT 2226 | 5 WM Fom na Tatyana 2.5 EST 2232 0 - 1
3 4 WGM Vilerte Tamara 2 LAT 2236 | 3 WGM Kozl ovskaya Valentin 2.5 RUS 2252 0 - 1
4 1 GM  Gaprindashvili Nona 2 GEO 2349 | 13 WM Mra Hel ene 2 AUT 2125 1 - 0
5 15 WM Tsiganova Serafima 2 RUS 2102 | 9 WM M edni kova Swi etl ana 2 RUS 2173 0 - 1
6 18 WM Khropova Larisa 2 RUS 2081 | 11 WM Bogunil Tatiana 2 RUS 2169 1 - O
7 17 Chernova Natalja 1.5 RUS 2082 | 7 Zai t seva Tanara 1.5 RUS 2221 1 - O
8 14 WM Dotan Valeria 1.5 ISR 2115 | 16 WM Konysheva Margarita 1.5 RUS 2097 Aw- A
9 10 WM Bilunova R mma | 1.5 RUS 2171 | 20 Onopri enko El ena 1 RUS 1977 Awp- A
10 12 WM Mkrychian Alla 1 UzZB 2128 | 22 WM Shushpanova Nina 1 RUS 1958 Ap- A
11 19 Abdi kasova Panu 1 KAZ 2055 | 26 El stein Alla Dr. 1 GER 1677 1 - O
12 23 Lychkova Ludmi | a 1 RUS 1939 | 28 NC Savinova Yulia 0.5 1440 Ay - A
13 25 Shnyreva Tati ana 0.5 RUS 1794 | 24 M | ashevskaja Valent 0.5 RUS 1835 Av- A
14 27 2N D Ccco Daniela 0 ITA 1572 | 21 Lein Marina 0 RUS 1961 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ' ' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 WEM Kozlovskaya Valentin3.5 RUS 2252 | 8 WGM Fatal i bekova Elena 3.5 RUS 2216 Aw- A
2 5 WM Foni na Tatyana 3.5 EST 2232 | 18 WM Khropova Larisa 3 RUS 2081 1 - O
3 9 WM Mednikova Swietlana 3 RUS 2173 | 1 GM Gaprindashvili Nona 3 GEO 2349 Av- A
4 17 Chernova Natal ja 2.5 RUS 2082 | 2 WM Strutinskaya Galina 3 RUS 2292 0 - 1
5 10 WM Bilunova Rinma | 2 RUS 2171 | 6 W M Voronova Tati ana 2.5 LAT 2226 0 - 1
6 16 WM Konysheva Margarita 2 RUS 2097 | 4 WGM Vilerte Tamara 2 LAT 2236 A%- A
7 11 WM Bogunil Tatiana 2 RUS 2169 | 14 WM Dotan Valeria 2 ISR 2115 Ap- A
8 13 WM Mra Hel ene 2 AUT 2125 | 15 WM Tsiganova Serafima 2 RUS 2102 1 - O
9 7 Zai t seva Tanmara 1.5 RUS 2221 | 19 Abdi kasova Panu 2 KAZ 2055 0 - 1
10 20 Onopri enko El ena 1.5 RUS 1977 | 12 WM Mrychian Alla 1.5 UzZzB 2128 0 - 1
11 22 WM Shushpanova Nina 1.5 RUS 1958 | 23 Lychkova Ludm | a 1.5 RUS 1939 1 - 0
12 24 M | ashevskaja Valent 1 RUS 1835 | 28 NC Savinova Yulia 1 1440 1 - O
13 21 Lein Marina 0.5 RUS 1961 | 25 Shnyreva Tati ana 1 RUS 1794 1 - O
14 26 Elstein Alla Dr. 1 GER 1677 | 27 2N Di Cicco Daniela 0.5 ITA 1572 Aw- A
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Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Bi anco Pun Fed
Fat al i bekova Elena 4 RUS
Strutinskaya Galina 4 RUS
Vor onova Tati ana 3.5 LAT
Gaprindashvili Nona 3.5 GCEO
Abdi kasova Panu 3 KAZ
Vilerte Tamara 2.5 LAT
Mcrychian Al a 2.5 UZB
Dot an Val eri a 2.5 ISR
M | ashevskaj a Val ent 2 RUS
Tsi ganova Serafima 2 RUS
Lychkova Ludnila 1.5 RUS
Lein Marina 1.5 RUS
Shnyreva Tati ana 1 RUS
Savi nova Yulia 1

El o

2216
2292
2226
2349
2055
2236
2128
2115
1835
2102
1939
1961
1794
1440

Cat

2N

Ner o Pun

Fom na Tatyana 4.

Kozl ovskaya Val entin 4

M edni kova Swi etl ana 3.

Khr opova Lari sa 8
Mra Hel ene
Chernova Natalja
Bogumi | Tatiana
Shushpanova Ni na
Konysheva Margarita
Bi | unova R mma |
Zai t seva Tanmara

El stein Alla Dr.
Onopri enko El ena

Di Cicco Daniela

b I P 21 ™ R) ™ JIB)

5

[62 ¢ B¢, e

o o

Fed
EST

El o
2232
2252
2173
2081
2125
2082
2169
1958
2097
2171
2221
1677
1977
1572

Risultato
A -
Ay -
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1

> >
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Fomi na Tatyana 5 EST 2232 | 3 WEM Kozl ovskaya Val entin 4.5
Gaprindashvili Nona 4.5 GEO 2349 | 2 WM Strutinskaya Galina 4.5
M edni kova Swi etl ana 4 RUS 2173 | 8 WGM Fat al i bekova Elena 4.5
Mra Hel ene 4 AUT 2125 | 6 W M Voronova Tati ana 4
Shushpanova Ni na 3.5 RUS 1958 | 4 WEGM Vilerte Tamara 3.5
Konmysheva Margarita 3.5 RUS 2097 | 12 WM Mrychian Alla 3
Khropova Lari sa 3 RUS 2081 | 19 Abdi kasova Panu 3
Boguni | Tati ana 3 RUS 2169 | 15 WM Tsiganova Serafima 2.5
Bi | unova R nma | 2.5 RUS 2171 | 21 Lein Marina 2.5
Onopri enko El ena 2.5 RUS 1977 | 14 WM Dotan Valeria 2.5
Chernova Natalja 2.5 RUS 2082 | 23 Lychkova Ludm | a 2
Zai t seva Tamara 2 RUS 2221 | 24 M | ashevskaj a Val ent 2
El stein Alla Dr. 1.5 GER 1677 | 28 NC Savinova Yulia 2
Di Cicco Daniela 1 ITA 1572 | 25 Shnyreva Tati ana 1

Fed

El o
2252
2292
2216
2226
2236
2128
2055
2102
1961
2115
1939
1835
1440
1794

Risultato
A - A
1-0

0-1

Ay - A
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
Avs -
Ay -
Ay - A
0-1
0-1

> >
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Bi anco Pun  Fed
Fomi na Tatyana 5.5 EST
Fat al i bekova Elena 5.5 RUS
Kozl ovskaya Val entin 5 RUS
Strutinskaya Galina 4.5 RUS
Vilerte Tamara 4 LAT
Shushpanova N na RUS
Khropova Lari sa RUS
Savi nova Yulia
Dot an Val eria
Abdi kasova Panu
Tsi ganova Serafima
Lein Marina
Lychkova Ludnila
Shnyreva Tati ana

I SR

RUS

(6206 )]

RUS

El o

2232
2216
2252
2292
2236
1958
2081
1440
2115
2055
2102
1961
1939
1794

S
1
6
16
13
9
11
10
12
17
20
7
24
27
26

Cat

GM
W M
WM
WM
WM
WFM
WM
WM

2N

Ner o Pun
Gaprindashvili Nona 5.5
Vor onova Tati ana 4.5
Konysheva Margarita 4.5
Mra Hel ene 4.5
M edni kova Swi etl ana 4
Bogumi | Tati ana 4
Bi | unova Ri ma | 3.5
Mcrychian All a 8
Chernova Natal ja 3
Onopri enko El ena 8
Zai t seva Tanmara 2.5
M | ashevskaja Valent 2.5
Di Cicco Daniela 1
El stein Alla Dr. 1.5

Fed
GEO
LAT

El o
2349
2226
2097
2125
2173
2169
2171
2128
2082
1977
2221
1835
1572
1677

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
Ap - A
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
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Bi anco
Gaprindashvili Nona
Mra Hel ene

6
5.

M edni kova Swi etl ana 5

Boguni | Tati ana
Vor onova Tati ana
Bi | unova R nma
Mrychian Alla
Dot an Val eria
Lychkova Ludnila
Onopri enko El ena
Zai t seva Tamara
Chernova Natalja
D Cicco Daniela
M | ashevskaj a Val ent

4.

4.
4.
4
4
3.
3
3
3
1
2.

Pun

5
5

[&)]

Fed Elo

GEO
AUT
RUS
RUS
LAT
RUS
uzB
I SR
RUS

RUS

I TA

2349
2125
2173
2169
2226
2171
2128
2115
1939
1977
2221
2082
1572
1835

Cat
WGM
WGV
WM
WM

Ner o

Pun

Kozl ovskaya Val entin 6

Fat al i bekova El ena
Fom na Tatyana
Strutinskaya Galina
Konysheva Margarita
Shushpanova Ni na
Vilerte Tamara

Khr opova Lari sa
Abdi kasova Panu
Lei n Marina
Shnyreva Tati ana
Savi nova Yulia

Tsi ganova Serafim
El stein Alla Dr.

6

A N

g o o o g

El o
2252
2216
2232
2292
2097
1958
2236
2081
2055
1961
1794
1440
2102
1677

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
Ao - A
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
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SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ]!J CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

GM CGEO El o FI DE: 2349 Perf: 2462 Media: 2188.22 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 WM Tsiganova Serafina RUS 2102 247 0.81 1 1 1
2 N8 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2216 133 0.68 0 1 1
3 N7 Zai tseva Tanmara RUS 2221 128 0.67 1 2 2
4 B 13 WM Mra Hel ene AUT 2125 224 0.78 1 3 3
5 N9 WFM M edni kova Swi et | ana RUS 2173 176 0.73 Ay 3 3
6 B 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 268 0.83 1 4 4
7 B 2 WM Strutinskaya Galina N RUS 2292 57 0.58 1 5 5
8 N5 WM Fomi na Tatyana EST 2232 117 0.66 1 6 6
9 B 3 WGM Kozl ovskaya Val entina RUS 2252 97 0.63 1 7 7
6. 37 7 7

WM RUS El o FI DE: 2292 Perf: 2232 Media: 2188.33 WW: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 WM Konysheva Margarita RUS 2097 195 0.75 1 1 1
2 B9 WM M edni kova Swi et | ana RUS 2173 119 0.66 1 2 2
3 N5 WM Fom na Tatyana EST 2232 60 0.58 Ay 2 2
4 B 8 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2216 76 0.6 Ay 2 2
5 N 17 Chernova Natal ja RUS 2082 210 0.77 1 3 3
6 B 3 WGM Kozl ovskaya Val enti na RUS 2252 40 0.56 Ay 3 3
7 N1 GM  Gaprindashvili Nona CGEO 2349 -57 0.42 O 3 3
8 B 13 WM Mra Hel ene AUT 2125 167 0.72 O 3 3
9 N 11 WM Bogum | Tatiana RUS 2169 123 0.67 Ay 3 3
5.73 3 3

WGM  RUS El o FI DE: 2252 Perf: 2337 Media: 2211.22 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 Chernova Natalja RUS 2082 170 0.72 1 1 1
2 N 10 WM Bilunova Ri nma | RUS 2171 81 0.61 1 2 2
3 B6 W M Voronova Tatiana LAT 2226 26 0.54 Ay 2 2
4 N 4 WGM Vilerte Tamara LAT 2236 16 0.52 1 3 3
5 B 8 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2216 36 0.55 Ay 3 3
6 N 2 WM Strutinskaya Galina N RUS 2292 -40 0.44 Ay 3 3
7 N5 WM Fom na Tatyana EST 2232 20 0.53 Ay 3 3
8 B 16 WM Konysheva Margarita RUS 2097 155 0.71 1 4 4
9 N1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2349 -97 0.37 0 4 4
4.99 4 4

WGM LAT El o FI DE: 2236 Perf: 2172 Media: 2128.44 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 155 0.71 1 1 1
2 B 11 WM Bogunil Tatiana RUS 2169 67 0.59 1 2 2
3 N8 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2216 20 0.53 0 2 2
4 B 3 WGM Kozl ovskaya Val enti na RUS 2252 -16 0.48 O 2 2
5 N 16 WM Konysheva Margarita RUS 2097 139 0.69 Ay 2 2
6 B 17 Chernova Natalja RUS 2082 154 0.71 1 3 3
7 N 22 WM Shushpanova Nina RUS 1958 278 0.83 Ay 3 3
8 B9 WFM M edni kova Swi et | ana RUS 2173 63 0.59 O 3 3
9 N 12 WM Mrychian Alla UzZB 2128 108 0.65 1 4 4
5.78 4 4
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SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ]!J CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

WM EST El o FI DE: 2232 Perf: 2363 Media: 2196.56 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 177 0.73 1 1 1
2 N 13 WM Mra Hel ene AUT 2125 107 0.65 1 2 2
3 B2 WM Strutinskaya Galina N RUS 2292 -60 0.42 Ay 2 2
4 N 6 WM Voronova Tati ana LAT 2226 6 0.51 1 3 3
5 B 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 151 0.7 1 4 4
6 N 8 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2216 16 0.52 Ay 4 4
7 B 3 WGM Kozl ovskaya Val enti na RUS 2252 -20 0.47 Ay 4 4
8 B 1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2349 -1170.34 0 4 4
9 N9 WFM M edni kova Swi et | ana RUS 2173 59 0.58 1 5 5
4,92 5 5

WM LAT El o FI DE: 2226 Perf: 2183 Media: 2102.22 WW: -0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Onopri enko El ena RUS 1977 249 0.81 1 1 1
2 B 26 El stein Alla Dr. GER 1677 549 0.92 1 2 2
3 N3 WGM Kozl ovskaya Val enti na RUS 2252 -26 0.46 Ay 2 2
4 B 5 WM Fom na Tatyana EST 2232 -6 0.49 O 2 2
5 N 10 WM Bilunova Rinma | RUS 2171 55 0.58 1 3 3
6 B9 WM M edni kova Swi et | ana RUS 2173 53 0.57 Ay 3 3
7 N13 WM Mra Hel ene AUT 2125 101 0.64 Ay 3 3
8 N 8 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2216 10 0.51 O 3 3
9 B 16 WM Konysheva Margarita RUS 2097 129 0.67 1 4 4
5. 4 4

65

RUS El o FI DE: 2221 Perf: 1983 Media: 2025.78 WW: -2.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 Lein Marina RUS 1961 260 0.82 1 1 1
2 N 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 106 0.64 Ay 1 1
3 B1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2349 -128 0.33 0 1 1
4 N 17 Chernova Natalja RUS 2082 139 0.69 O 1 1
5 B 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 166 0.72 O 1 1
6 N 23 Lychkova Ludnila RUS 1939 282 0.84 Ay 1 1
7 B 24 M | ashevskaja Valentina RUS 1835 386 0.91 Ay 1 1
8 N 15 WM Tsiganova Serafim RUS 2102 119 0.66 Ay 1 1
9 B 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 427 0.92 1 2 2
6.53 2 2

WGM RUS El o FI DE: 2216 Perf: 2425 Media: 2204.78 WWe: 2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 WM Shushpanova Ni na RUS 1958 258 0.82 1 1 1
2 B1 GM  Gaprindashvili Nona CGEO 2349 -1330.32 1 2 2
3 B 4 WGM Vilerte Tamara LAT 2236 -20 0.47 1 3 3
4 N 2 WM Strutinskaya Galina N RUS 2292 -76 0.4 Ay 3 3
5 N 3 WGM Kozl ovskaya Val entina RUS 2252 -36 0.45 Ay 3 3
6 B 5 WM Foni na Tatyana EST 2232 -16 0.48 Ay 3 3
7 N9 WFM M edni kova Swi et | ana RUS 2173 43 0.56 1 4 4
8 B 6 WM Voronova Tati ana LAT 2226 -10 0.49 1 5 5
9 N 13 WM Mra Hel ene AUT 2125 91 0.62 Ay 5 5
4.61 5 5
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SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ]!J CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

WFM  RUS El o FIDE: 2173 Perf: 2233 Media: 2189.67 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 Lychkova Ludnila RUS 1939 234 0.79 1 1 1
2 N2 WM Strutinskaya Galina N RUS 2292 -119 0.34 O 1 1
3 B 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 58 0.58 1 2 2
4 N 15 WM Tsiganova Serafim RUS 2102 71 0.6 1 3 3
5B1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2349 -176 0.27 Ay 3 3
6 N 6 WM Voronova Tatiana LAT 2226 -53 0.43 Av 3 3
7 B 8 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2216 -43 0.44 0 3 3
8 N 4 WGM Vilerte Tamara LAT 2236 -63 0.41 1 4 4
9 B 5 W M Foni na Tatyana EST 2232 -59 0.42 0 4 4
4,28 4 4

WM RUS El o FI DE: 2171 Perf: 2055 Media: 2054.33 WWw: -1.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 M | ashevskaja Valentina RUS 1835 336 0.88 1 1 1
2 B3 WGM Kozl ovskaya Val enti na RUS 2252 -81 0.39 0 1 1
3 N 16 WM Komysheva Margarita RUS 2097 74 0.6 Ay 1 1
4 B 20 Onopri enko El ena RUS 1977 194 0.75 Ay 1 1
5 B 6 WM Voronova Tatiana LAT 2226 -55 0.42 0 1 1
6 N 15 WM Tsiganova Serafinma RUS 2102 69 0.6 Ay 1 1
7 B 21 Lein Marina RUS 1961 210 0.77 1 2 2
8 N 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 90 0.62 1 3 3
9 B 22 WM Shushpanova N na RUS 1958 213 0.77 O 3 3
5.8 3 3

WM RUS El o FI DE: 2169 Perf: 2128 Media: 2084.56 WWe: -0.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 375 0.91 1 1 1
2 N 4 WGM Vilerte Tamara LAT 2236 -67 0.41 O 1 1
3 B 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 114 0.66 1 2 2
4 N 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 88 0.62 O 2 2
5 B 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 54 0.58 Ay 2 2
6 N 12 WM Mrychian Alla UzB 2128 41 0.56 Ay 2 2
7 B 15 WM Tsiganova Serafinma RUS 2102 67 0.59 1 3 3
8 N 22 WM Shushpanova N na RUS 1958 211 0.77 Ay 3 3
9 B 2 WM Strutinskaya Galina N RUS 2292 -1230.33 Ay 3 3
5.43 3 3

WM UZB El o FI DE: 2128 Perf: 1886 Media: 1955.11 WW: -1.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 El stein Alla Dr. GER 1677 451 0.92 O 0 0
2 B 21 Lein Marina RUS 1961 167 0.72 1 1 1
3 N 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 47 0.57 0 1 1
4 B 22 WM Shushpanova N na RUS 1958 170 0.72 Ay 1 1
5 N 20 Onopri enko El ena RUS 1977 151 0.7 1 2 2
6 B 11 WM Bogum | Tatiana RUS 2169 -41 0.44 Ay 2 2
7 N 16 WM Konysheva Margarita RUS 2097 31 0.54 0 2 2
8 N 28 NC Savinova Yulia 1440 1 2 3
9 B 4 WGM Vilerte Tanara LAT 2236 -108 0.35 0 2 3
4.96 2 3
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SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ]!J CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

WM AUT El o FI DE: 2125 Perf: 2239 Media: 2113.44 WW: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N D G cco Daniela I TA 1572 553 0.92 1 1 1
2 B5 WM Fom na Tatyana EST 2232 -1070.35 0 1 1
3 N 20 Onopri enko El ena RUS 1977 148 0.7 1 2 2
4 N1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2349 -224 0.22 0 2 2
5 B 15 WM Tsiganova Serafina RUS 2102 23 0.53 1 3 3
6 N 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 70 0.6 1 4 4
7 B 6 WM Voronova Tati ana LAT 2226 -101 0.36 Ay 4 4
8 N 2 WM Strutinskaya Galina N RUS 2292 -167 0.28 1 5 5
9 B 8 WGM  Fat al i bekova El ena RUS 2216 -91 0.38 Ay 5 5
4,34 5 5

WM | SR El o FI DE: 2115 Perf: 1996 Media: 2022.00 WWe: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Savinova Yulia 1440 1 0 1
2 B7 Zai t seva Tarmara RUS 2221 -106 0.36 Ay 0 1
3 N9 WFM M edni kova Swi et | ana RUS 2173 -58 0.42 O 0 1
4 B 16 WM Konysheva Margarita RUS 2097 18 0.53 Ay 0 1
5 N 11 WM Bogum | Tatiana RUS 2169 -54 0.42 Ay 0 1
6 B 22 WM Shushpanova Nina RUS 1958 157 0.71 O 0 1
7 N 20 Onopri enko El ena RUS 1977 138 0.69 Ay 0 1
8 B 17 Chernova Natalja RUS 2082 33 0.55 1 1 2
9 B 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 34 0.55 Ay 1 2
4.23 1 2

WFM  RUS El o FI DE: 2102 Perf: 2004 Media: 2046.11 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2349 -247 0.19 O 0 0
2 B 22 WM Shushpanova Nina RUS 1958 144 0.69 1 1 1
3 N 26 Elstein Alla Dr. CER 1677 425 0.92 1 2 2
4 B 9 WFM M edni kova Swi et | ana RUS 2173 -71 0.4 O 2 2
5 N 13 WM Mra Hel ene AUT 2125 -23 0.47 0 2 2
6 B 10 WM Bilunova Ri nma | RUS 2171 -69 0.4 Ay 2 2
7 N 11 WM Bogunm| Tatiana RUS 2169 -67 0.41 O 2 2
8 B 7 Zai t seva Tanara RUS 2221 -1190.34 Ay 2 2
9 N 27 2N D Cicco Daniela I TA 1572 530 0.92 1 3 3
4.74 3 3

WM RUS El o FI DE: 2097 Perf: 2133 Media: 2132.67 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 2 WM Strutinskaya Galina N RUS 2292 -1950.25 O 0 0
2 N 23 Lychkova Ludnila RUS 1939 158 0.71 1 1 1
3 B 10 WM Bilunova Rimm | RUS 2171 -74 0.4 Ay 1 1
4 N 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 -18 0.47 Ay 1 1
5B 4 WGM Vilerte Tamara LAT 2236 -1390.31 Ay 1 1
6 N 24 M | ashevskaja Valentina RUS 1835 262 0.82 1 2 2
7 B 12 WM Mrychian Alla UzB 2128 -31 0.46 1 3 3
8 N 3 WGM Kozl ovskaya Val enti na RUS 2252 -1550.29 O 3 3
9 N 6 WM Voronova Tatiana LAT 2226 -1290.33 O 3 3
4.04 3 3
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IStC?PChISUC& 19TH WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (0906016B)
aliana Q J

CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

RUS El o FI DE: 2082 Perf: 1963 Media: 2032.33 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 WGM Kozl ovskaya Val entina RUS 2252 -170 0.28 O 0 0
2 B 24 M | ashevskaja Valentina RUS 1835 247 0.81 Ay 0 0
3 N 21 Lein Marina RUS 1961 121 0.66 1 1 1
4 B 7 Zai t seva Tanara RUS 2221 -1390.31 1 2 2
5B 2 WM Strutinskaya Galina N RUS 2292 -2100.23 0 2 2
6 N 4 WGM Vilerte Tamara LAT 2236 -1540.29 0 2 2
7 B 23 Lychkova Ludmi | a RUS 1939 143 0.69 Ay 2 2
8 N 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 -33 0.45 0 2 2
9 B 28 NC Savinova Yulia 1440 1 2 3
3.72 2 3

WM RUS El o FI DE: 2081 Perf: 2139 Media: 2138.78 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 WGM Vilerte Tamara LAT 2236 -1550.29 0 0 0
2 N 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 287 0.84 1 1 1
3 B 12 WFM Mkrychian Alla UzB 2128 -47 0.43 1 2 2
4 B 11 WM Bogunil Tatiana RUS 2169 -88 0.38 1 3 3
5 N5 WM Fomi na Tatyana EST 2232 -151 0.3 O 3 3
6 N 1 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2349 -2680.17 0 3 3
7 B 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 26 0.54 1 4 4
8 B 10 WM Bilunova Rimma | RUS 2171 -90 0.38 O 4 4
9 N 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 -34 0.45 Ay 4 4
3.78 4 4

KAZ El o FI DE: 2055 Perf: 1915 Media: 1984.56 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 WM Fom na Tatyana EST 2232 -177 0.27 O 0 0
2 B 28 NC Savinova Yulia 1440 1 0 1
3 N 11 WM Bogunil Tatiana RUS 2169 -1140.34 0 0 1
4 B 26 El stein Alla Dr. GER 1677 378 0.91 1 1 2
5 N 7 Zai t seva Tanmara RUS 2221 -166 0.28 1 2 3
6 B 13 WM Mra Helene AUT 2125 -70 0.4 O 2 3
7 N 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 -26 0.46 O 2 3
8 B 20 Onopri enko El ena RUS 1977 78 0.61 1 3 4
9 N 23 Lychkova Ludnila RUS 1939 116 0.66 O 3 4
3.93 3 4

RUS El o FI DE: 1977 Perf: 1974 WMedia: 2016.33 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 W M Voronova Tati ana LAT 2226 -249 0.19 O 0 0
2 N 27 2N D GCcco Daniela I TA 1572 405 0.92 1 1 1
3 B 13 WM Mra Hel ene AUT 2125 -148 0.3 O 1 1
4 N 10 WM Bilunova Rimm | RUS 2171 -1940.25 Ay 1 1
5 B 12 WM Mrychian Alla UzB 2128 -151 0.3 O 1 1
6 N 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 183 0.74 1 2 2
7 B 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 -1380.31 Ay 2 2
8 N 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 -78 0.39 O 2 2
9 B 21 Lei n Marina RUS 1961 16 0.52 1 3 3
3.92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ]!J CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

RUS El o FI DE: 1961 Perf: 1860 Media: 1939.67 WW: -1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 Zai t seva Tanara RUS 2221 -2600.18 0 0 0
2 N 12 WM Mrychian Alla UzZB 2128 -167 0.28 O 0 0
3 B 17 Chernova Natal ja RUS 2082 -1210.34 0 0 0
4 N 27 2N D Cicco Daniela I TA 1572 389 0.91 Ay 0 0
5 B 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 167 0.72 1 1 1
6 B 26 El stein Alla Dr. GER 1677 284 0.84 1 2 2
7 N 10 WM Bilunova Rimma | RUS 2171 -2100.23 0 2 2
8 B 24 M | ashevskaj a Val entina RUS 1835 126 0.67 1 3 3
9 N 20 Onopri enko El ena RUS 1977 -16 0.48 O 3 3
4. 65 3 3

WM RUS El o FI DE: 1958 Perf: 2152 Media: 2072.00 WWwe: 2.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 WGM Fat al i bekova El ena RUS 2216 -2580.18 0 0 0
2 N 15 WM Tsiganova Serafim RUS 2102 -144 0.31 O 0 0
3 B 27 2N D Cicco Daniela I TA 1572 386 0.91 1 1 1
4 N 12 WFM Mkrychian Al a UzB 2128 -170 0.28 Ay 1 1
5 B 23 Lychkova Ludnila RUS 1939 19 0.53 1 2 2
6 N 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 -157 0.29 1 3 3
7 B 4 WGM Vilerte Tamara LAT 2236 -278 0.17 Ay 3 3
8 B 11 WM Bogunil Tatiana RUS 2169 -2110.23 Ay 3 3
9 N 10 WM Bilunova R mma | RUS 2171 -2130.23 1 4 4
3.13 4 4

RUS El o FI DE: 1939 Perf: 1911 Media: 1937.00 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 WM M edni kova Swi etl ana RUS 2173 -2340.21 O 0 0
2 B 16 WM Konysheva Margarita RUS 2097 -158 0.29 O 0 0
3 N 24 M | ashevskaja Valentina RUS 1835 104 0.64 1 1 1
4 B 28 NC Savinova Yulia 1440 Ay 1 1
5 N 22 WM Shushpanova Nina RUS 1958 -19 0.47 0 1 1
6 B 7 Zai t seva Tanmara RUS 2221 -282 0.16 Ay 1 1
7 N 17 Chernova Natal ja RUS 2082 -1430.31 Ay 1 1
8 B 27 2N D Cicco Daniela I TA 1572 367 0.9 1 2 2
9 B 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 -116 0.34 1 3 3
3.32 3 3

RUS El o FI DE: 1835 Perf: 1825 Media: 1931.33 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 WM Bilunova Rma | RUS 2171 -336 0.12 O 0 0
2 N 17 Chernova Natalja RUS 2082 -2470.19 Ay 0 0
3 B 23 Lychkova Ludnila RUS 1939 -104 0.36 O 0 0
4 N 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 41 0.56 Ay 0 0
5 B 28 NC Savinova Yulia 1440 1 0 1
6 B 16 WM Konysheva Margarita RUS 2097 -2620.18 0 0 1
7 N7 Zai t seva Tanara RUS 2221 -3860.09 Ay 0 1
8 N 21 Lein Marina RUS 1961 -126 0.33 O 0 1
9 B 26 El stein Alla Dr. CGER 1677 158 0.71 1 1 2
2.54 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

IStC?PChISUC& 19TH WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (0906016B)
aliana Q J

CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

RUS El o FI DE: 1794 Perf: 1730 Media: 1881.44 WW: -0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 WM Bogunil Tatiana RUS 2169 -3750.09 O 0 0
2 B 18 WM Khropova Larisa RUS 2081 -287 0.16 O 0 0
3 N 28 NC Savinova Yulia 1440 Ay 0 0
4 B 24 M | ashevskaja Val entina RUS 1835 -41 0.44 AYy 0 0
5 N 21 Lein Marina RUS 1961 -167 0.28 0 0 0
6 B 20 Onopri enko El ena RUS 1977 -1830.26 O 0 0
7 N 27 2N D Cicco Daniela | TA 1572 222 0.78 1 1 1
8 B 26 El stein Alla Dr. GER 1677 117 0.66 1 2 2
9 N7 Zai t seva Tanmara RUS 2221 -427 0.08 O 2 2
2.75 2 2

CGER El o FI DE: 1677 Perf: 1602 Media: 1901.44 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 WM Mrychian Alla UzZB 2128 -451 0.08 1 1 1
2 N6 WM Voronova Tati ana LAT 2226 -549 0.08 0 1 1
3 B 15 WM Tsiganova Serafim RUS 2102 -4250.08 0 1 1
4 N 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 -378 0.09 0 1 1
5 B 27 2N D G cco Daniela I TA 1572 105 0.64 Ay 1 1
6 N 21 Lein Marina RUS 1961 -2840.16 0 1 1
7 B 28 NC Savinova Yulia 1440 0 1 1
8 N 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 -1170.34 O 1 1
9 N 24 M | ashevskaja Valentina RUS 1835 -158 0.29 0 1 1
1.76 1 1

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1509 Media: 1885.89 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 WM Mra Hel ene AUT 2125 -5530.08 0 0 0
2 B 20 Onopri enko El ena RUS 1977 -405 0.08 O 0 0
3 N 22 WM Shushpanova N na RUS 1958 -386 0.09 O 0 0
4 B 21 Lein Marina RUS 1961 -3890.09 Ay 0 0
5 N 26 Elstein Alla Dr. GER 1677 -1050.36 Ay 0 0
6 N 28 NC Savi nova Yulia 1440 0 0 0
7 B 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 -2220.22 0 0 0
8 N 23 Lychkova Ludnila RUS 1939 -367 0.1 O 0 0
9 B 15 WM Tsiganova Serafim RUS 2102 -5300.08 0 0 0
1.1 0 0

NC Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1638 Medi a: 1910. 78
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 WM Dotan Valeria ISR 2115 -6750.08 0 0 0
2 N 19 Abdi kasova Panu KAZ 2055 -6150.08 0 0 0
3 B 25 Shnyreva Tati ana RUS 1794 -3540.11 Ay 0 0
4 N 23 Lychkova Ludnila RUS 1939 -499 0.08 Ay 0 0
5 N 24 M | ashevskaja Valentina RUS 1835 -3950.08 0 0 0
6 B 27 2N D Cicco Daniela I TA 1572 -1320.32 1 1 1
7 N 26 El stein Alla Dr. GER 1677 -237 0.2 1 2 2
8 B 12 WM Mrychian Alla UzB 2128 -688 0.08 O 2 2
9 N 17 Chernova Natalja RUS 2082 -642 0.08 0 2 2
1.11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SI:IVe RIS VI 0T \WORLD SENIOR CHAMPIONSHIP WOMEN (09060168)
Italiana ' J' CONDINO - 27-10-2009 - 08-11-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
28 NC Savi nova Yulia 9 3.0 1910 1785 1440 F
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